‘habere per quendam finem dudum factum in Curia domini |

Regis inter Ricardum de Clare patrem comitis qui nunc est et
Simonem de Luton nunc Abbatem de Sancto Edmundo unde
nota euisdem finis pendet adhuc in Curia domini Regis. Qui
dona vel lucra recepuit pro officiis suis exercendis, etc. Dicunt
quod Henricus de Heleweton dum fuit coronator de Sancto
Edmundo quotienscumque veniret ad videndum quendam
mortuum cepit pro quolibet adventu suo 2s. Cuiusmodi
seisinam Escaetores ceperint, etc. Dicunt quod Willelmus
de Haselbech et Gerard la Grue seisiverunt in manu Regis

~ manerium de Sudbyr’ cum tota villata et illud retinuerunt a

festo Translationis Sancti Thome Martiris usque ad idem
festum proxime post et ab eodem festo usque ad festum Sancti
Michaelis proxime sequens. De ceteris articulis nichil dicunt.
Que omnia et singula premissa ad requisitionem dilecti et
ﬁdehs subditi " Johannis Tucke Maioris de Sudbyr’ predicti
sub sigillo Scaccarii nostri duximus exemplificanda per pre-
sentes. In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri
fecimus patentes. Teste predilecto et fideli conselario nostro ’
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Willelmo Domino Burghley Thesaurario nostro Anglie apud
Westmonasterum duodecimo die Februarii, Anno regni
nostri tricesimo nono (1596-7).

Endorsed : ‘12 Febr., 39 Eliz. Exemplificatio Recordi in

LI S)

. Scaccario tangentis villam de Sudbir’.
' Seal broken.

The jurors in 3 Edward 1. state that—

(1) Michael, son of Walter, and Walter his son have encroached
upon the common fishery belonging to Sudbury.

(2) The Earl of Gloucester suffers no writs to run in Sudbury
save those returned by the Abbot of St. Edmund, in
accordance with a fine between Richard de Clare, father
of the present Earl, and Simon de Luton, Abbot of St.
Edmund.

(3) Henry de Heleweton, while he was coroner of St. Edmund,
took 2s. for every inquest.

(4) - William de Haselbech and Gerard la Grue seized the manor
and town of Sudbury into the King’s hands, and kept
them from the Translation of St. Thomas (July 3) for
more than a year.

Writ, dated 27 June, 2 Edward 1. (1274), commanding the Mayor
and Constables of the town of Sudbury. to produce William
* TFysshlak at the next Sessions of the Peace at Henhowe, to be
bound over to keep the peace against John Levyng.

“ Edwardus dei gratia Rex Anglie et Francie et [Hibernie]
Dominus Maiori et Constabulariis Ville de Sudbury et eorum
cuilibet Salutem. Supplicavit nobis Johannes Levyng ut cum
ipse de vita sua et mutilatione membrorum suorum per
Willelmum Fysshlak graviter et manifeste comminatus existit
velimus pro securitate dicti Johannis in hac parte providere
vobis et cuilibet vestrim mandamus quod ipsum Willelmum
capiatis et ipsum salue custodiatis, ita quod habeatis corpus
coram justiciariis nostris ad pacem in Comite Suffolk conservan-
dam assignatis apud Henhowe ad proximam Sessionem ibidem
coram eis tenendam ut ipse Willelmus justiciariis nostris
predictis tunc et ibidem sufficienter manucapiat quod ipse
.dampnum vel malum aliquod eidem Johanni non faciet nec
fieri procurabit quovismodo compellant Et habeatis ibi hoc
breve. Teste Johanne Howard milite uno justiciariorum
nostrum predictorum, 27 die Junii, Anno regni nostri secundo.”